Convenzione  e  dei  relativi  OF/OAF,  il  Fornitore  ha  prestato  garanzia  definitiva

rilasciata  in  data  5/10/2018  dalla  Società  Cattolica  di  Assicurazione,  Agenzia

Generale di Vignola avente n. 00068491002240 di importo pari ad Euro 15.000,00=

(quindicimila/00), in favore del S.A. e delle Amministrazioni Contraenti. 

2. Essa prevede espressamente la rinuncia al beneficio della preventiva escussione

del debitore principale, la rinuncia all'eccezione di cui all'articolo 1957, comma 2,

del codice civile, nonché l'operatività della garanzia medesima entro quindici giorni,